
 

UCHWAŁA Nr 172/XXXII/2021 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021r. 

 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Powiatu Gorzowskiego na lata 2021 – 2026. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. 2020 r. poz. 1876 ze zm.) w związku z art.6, ust. 3 pkt 1,  ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 218 ze zm.) Rada Powiatu 

Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Powiatu Gorzowskiego na lata 2021 – 2026, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                           Andrzej Kail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Na podstawie  art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1390), do zadań własnych powiatu należy opracowanie 

i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy w rodzinie.  

Do udziału w realizacji powyższego Programu przewidziano wszystkie instytucje oraz 

organizacje zobligowane do podejmowania działań na rzecz zapobiegania i zwalczania przemocy  

w rodzinie. 

Realizacja tego programu przyczyni się do wypracowania systemu przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie na terenie powiatu gorzowskiego. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały przez Radę Powiatu Gorzowskiego  

jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


